
21996A1231(02)

1996 12 31EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYSL 345/79

SUSITARIMAS

pasikeičiant raštais tarp Europos ekonominės bendrijos ir Norvegijos Karalystės dėl Europos ekonominės
bendrijos ir Norvegijos Karalystės susitarimo 2 protokolo

A. Bendrijos raštas

Briuselis, 1996 m. gruodžio 20 d.

Gerbiamasis pone,

turiu garbę patvirtinti Europos bendrijos pritarimą prie šio rašto pridedamam „Šalių sutartam protokolui“ dėl
Europos ekonominės bendrijos ir Norvegijos Karalystės susitarimo 2 protokolo.

Būčiau dėkingas, jei galėtumėte patvirtinti, kad Norvegijos Karalystės Vyriausybė pritaria šio rašto turiniui.

Reiškiu Jums savo didžią pagarbą.

Europos bendrijos vardu

02/7 t. LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 331



B. Norvegijos raštas

Briuselis, 1996 m. gruodžio 20 d.

Gerbiamasis pone,

turiu garbę pranešti, kad gavau Jūsų šios dienos raštą, kuriame rašoma:

„Turiu garbę patvirtinti Europos bendrijos pritarimą prie šio rašto pridedamam „Šalių sutartam protokolui“ dėl
Europos ekonominės bendrijos ir Norvegijos Karalystės susitarimo 2 protokolo.“

Turiu garbę patvirtinti, kad mano Vyriausybė pritaria Jūsų rašto turiniui ir siūlomai pakeitimų įsigaliojimo datai.

Reiškiu Jums savo didžią pagarbą.

Norvegijos Karalystės Vyriausybės vardu

332 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 02/7 t.



ŠALIŲ SUTARTAS PROTOKOLAS

I. Įžanga

1. Per keletą Komisijos ir Norvegijos pareigūnų susitikimų buvo susitarta teikti kiekvienos šalies
atitinkamoms institucijoms tvirtinti daugelį pakeitimų importo režimams, kuriuos Bendrija ir
Norvegija atitinkamai taiko perdirbtiems žemės ūkio produktams, patenkantiems į 1973 m.
Laisvosios prekybos sutarties 2 protokolo taikymo sritį. Šie pakeitimai būtų taikomi nuo 1996m.
rugsėjo 1 d.

2. 1 straipsnio dalyje minimi pakeitimai atitinka abiejų pusių susitarimą, kad Bendrijos ir Norvegijos
dvišalės prekybos muito mokesčius reikėtų patikslinti, nes abi šalys vykdo GATT įsipareigojimus.
Šiuo tikslu ir laikydamosios V dalyje išdėstytų papildomų susitarimų abi šalys susitarė, kad turėtų
būti taikomos II dalies 1 punkte ir III dalyje išvardytos žemės ūkio žaliavų orientacinės normos.

II. Norvegijos importo režimas

1. Apskaičiuojant perdirbtų žemės ūkio produktų muito mokesčius, turėtų būti taikomos tokios
žemės ūkio žaliavų bazinės normos (Nkr/kg):

Matrica (a) Standartinė sudėtis Faktinis kiekis

Nenugriebto pieno milteliai (*) 11,78 11,78 11,78

Nugriebto pieno milteliai (*) 12,54 12,54 12,54

Sviestas (*) 13,13 13,13 13,13

Pienas jogurto gamybai (b) 3,10 3,10

Pienas gėrimų gamybai (b) 2,30 2,30

Skystas nenugriebtas pienas (b) — 1,47

Skystas nugriebtas pienas (b) — 1,10

Sutirštinto pieno riebalai (b) — 5,13

Sutirštintas nugriebtas pienas (b) — 4,87

20 % riebumo pieno milteliai (b) — 11,76

Pasukų milteliai (b) — 12,30

Grietinėlė (b) — 4,62

Grietinėlės mišinys (b) — 5,49

Riebi grietinė (b) — 6,90

Grietinėlės milteliai (b) — 11,10

Išrūgų milteliai (b) — 3,09

Kazeinatai (b) — 34,50

Pieno albuminas (b) — 34,50

Kvietiniai miltai (*) 2,02 2,02 2,02

Ruginiai miltai 2,02 2,23 2,02

Kietųjų kviečių miltai 2,02 1,36 2,02

Miežiniai miltai 2,02 — 2,02

Meslino miltai 2,02 — 2,02

Kukurūziniai miltai 0 — 0

Ryžiniai miltai 0 — 0

Kitų grūdų miltai 0 — 0

Paprastieji kviečiai 1,57 — 1,57

Kietieji kviečiai 1,01 — 1,01

02/7 t. LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 333



Matrica (a) Standartinė sudėtis Faktinis kiekis

Miežiai 1,41 — 1,41

Avižos 1,21 — 1,21

Rugiai 1,51 — 1,51

Meslinas 1,51 — 1,51

Kukurūzai 0 — 0

Kiti grūdai 0 — 0

Kviečių sėlenos 2,02 — 2,02

Avižų sėlenos 2,02 — 2,02

Avižiniai dribsniai 2,02 — 2,02

Kviečių salyklas 0 — 0

Miežių salyklas 0 — 0

Kviečių glitimas 0 — 0

Ryžiai 0 — 0

Bulvių krakmolas (*) 4,55 4,55 4,55

Kitas krakmolas (*) 4,55 — 4,55

Modifikuotas krakmolas 4,55 — 4,55

Gliukozė ir gliukozės sirupas 4,55 4,55 4,55

Cukrus 0 — 0

Maltodekstrinas 0 — 0

Bulvės 0,83 — 0,83

Bulvių miltai ir dribsniai 3,87 12,38 12,38

Galvijų mėsa be kaulų (14 % riebumo) (*) 26,69 26,69 26,69

Kiauliena (23 % riebumo) 19,82 19,82 19,82

Aviena 8,90 — 8,90

Paukštiena 3,11 — 3,11

Riebalai, išskyrus sviestą 0 — 0

Užšaldytos avietės (*) 1,78 — 1,78

Aviečių koncentratas 9,22 — 9,22

Užšaldyti juodieji serbentai 1,78 — 1,78

Juodųjų serbentų koncentratas 4,81 — 4,81

Užšaldytos braškės ir žemuogės 1,78 1,89 1,78

Braškių ir žemuogių koncentratas 9,22 — 9,22

Obuolių minkštimas 0 — 0

Obuolių koncentratas 0 — 0

Sūris (*) 20,70 20,70 20,70

Sūrio milteliai 12,83 — 12,83

Kiaušinių milteliai (*) 46,77 46,77 46,77

Kiaušiniai su lukštu 9,77 — 9,77

Konservuoti (skysti) kiaušinių tryniai 27,73 27,73 27,73

Kiaušinių trynių milteliai 58,57 — 58,57

Kiaušinių masė (kiaušiniai be lukštų) 9,61 9,61 9,61

Skystas kiaušinių baltymas 0 — 0

Kiaušinių baltymo milteliai 0 — 0

Pastabos: a) Pagal žvaigždute (*) pažymėtas žemės ūkio žaliavų orientacines normas yra apskaičiuojami muito mokes-
čiai perdirbtiems žemės ūkio produktams, kuriems taikoma matricos sistema. Kitos žaliavų orientacinės nor-
mos, kurias reikia deklaruoti pagal šią poziciją, yra nustatomos pritaikius perskaičiavimo koeficientus.

b) Matricos orientacinės normos šioms žemės ūkio žaliavoms priklausys nuo faktinio pieno riebumo ir pieno
baltymų kiekio, taikant perskaičiavimo koeficientus.

334 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 02/7 t.



2. Šiame protokole minimi Norvegijos tarifų kodai atitinka tuos kodus, kuriuos Norvegija nurodė
Komisijai savo 1996m. vasario 15 d. Reguliariajame pranešime dėl Laisvosios prekybos sutarties
2 protokolo. Šio šalių sutarto protokolo sąlygos nebus pažeistos jokiais būsimais pakeitimais,
kurie galėtų būti padaryti Norvegijos tarifų nomenklatūroje.

3. De minimis kiekis, už kurį mažesniam miltų, krakmolo ir (arba) gliukozės kiekiui muitas nebūtų
taikomas, turėtų būti 5 %.

4. Turėtų būti nustatomas papildomas intervalas tarp 5 kg ir 15 kg krakmolo ir (arba) gliukozės,
laikomų sunaudotais 100 kg perdirbtų žemės ūkio produktų pagaminti, ir šiame intervale į muito
mokestį reikėtų įskaičiuoti 12,5 kg krakmolo ir (arba) gliukozės. Intervale tarp 15 kg ir 25 kg
krakmolo ir (arba) gliukozės muito mokestis apskaičiuojamas bazine mase laikant 22,5 kg.

5. De minimis kiekis, už kurį mažesniam papildomų žaliavų (mėsos, sūrio, kiaušinių ir minkštųjų
vaisių (užšaldytų aviečių, užšaldytų juodųjų serbentų ir užšaldytų žemuogių bei braškių)) kiekiui
muitas nebūtų taikomas, turėtų būti 3 %. Apskaičiuojant muito mokestį švieži minkštieji vaisiai
turėtų būti prilyginti užšaldytiems santykiu vienas su vienu.

6. Patikslinti sąlyginių kiekių intervalai ir sutarti žemės ūkio žaliavų kiekiai, į kuriuos reikia
atsižvelgti, ypač pagal šio protokolo 3–5 punktų nuostatas, yra nurodomi A priede (1 ir 2 dalyse).

7. Muito mokestis Norvegijos kodu 1806.1000 klasifikuojamiems kakavos milteliams su cukrumi
ar kitais saldikliais turėtų būti nulinis.

8. Muito mokesčio žemės ūkio komponentas Norvegijos kodais 1806.2012 klasifikuojamiems
kavos grietinėlės milteliams, esantiems talpyklose arba tiesiogiai išfasuotiems į pakuotes, ir kurių
masė didesnė kaip 2 kg, 1806.2090 klasifikuojamiems kitiems gaminiams (išskyrus valgomųjų
ledų miltelius ir kavos grietinėlės miltelius), turintiems briketų, plytelių arba juostelių pavidalą,
kurių masė didesnė kaip 2 kg, taip pat skystiems gaminiams, pastoms, milteliams, grūdėtiems
arba kito pavidalo gaminiams, esantiems talpyklose arba tiesiogiai išfasuotiems į pakuotes ir
kurių masė didesnė kaip 2 kg, 1806.3100 klasifikuojamiems kitiems įdarytiems gaminiams,
turintiems briketų, plytelių arba juostelių pavidalą, 1806.3200 klasifikuojamiems kitiems
neįdarytiems gaminiams, turintiems briketų, plytelių arba juostelių pavidalą, 1806.9010
klasifikuojamiems kitiems šokolado gaminiams, įskaitant konditerijos gaminius iš cukraus, kurių
sudėtyje yra kakavos (išskyrus turinčius briketų, plytelių arba juostelių pavidalą, kurių masė
didesnė kaip 2 kg, taip pat skystus gaminius, pastas, miltelius, grūdėtus arba kito pavidalo
gaminius, esančius talpyklose arba tiesiogiai išfasuotus į pakuotes ir kurių masė didesnė kaip
2 kg), 1806.9022 klasifikuojamiems kavos grietinėlės milteliams, 1806.9090 klasifikuojamiems
kitiems maisto produktams turėtų būti nustatomas pagal faktinį žaliavų, kurioms taikomas
žemės ūkio muitas, kiekį.

9. Pramoninis muito mokesčio komponentas Norvegijos kodu 1901.1010 klasifikuojamiems
maisto produktams, skirtiems vaikams, pateiktiems mažmeninei prekybai ir klasifikuojamiems
pozicijose nuo 04.01 iki 04.04, turėtų būti nulinis.

10. Muito mokesčio žemės ūkio komponentas Norvegijos kodu 1901.2010 klasifikuojamiems
pyrago mišiniams, kurių svoris ne mažesnis negu 2 kg, turėtų būti pakeistas į 2,34 Nkr/kg,
skaičiuojant pagal standartinę sudėtį (35 kg kvietinių miltų, 5 kg bulvių krakmolo ir 3 kg
kiaušinių miltelių šimtui kilogramų produkto).

11. Muito mokesčio žemės ūkio komponentas Norvegijos kodu 1901.2099 klasifikuojamiems
mišiniams, esantiems talpyklose ir kurių grynasis svoris ne mažesnis negu 2 kg (išskyrus tešlas),
turėtų būti nulinis produktams, kurie yra paskelbti be glitimo sergantiems pilvinėmis ligomis
vartotojams.

12. Muito mokesčio žemės ūkio komponentas Norvegijos kodu 1904.1090 klasifikuojamiems
paruoštiems maisto produktams, pagamintiems išpučiant arba skrudinant javų grūdus ar javų
grūdų produktus (išskyrus kukurūzų dribsnius), turėtų būti 0,40 Nkr/kg, o pramoninis
komponentas turėtų būti nulinis.

13. Muito mokesčio žemės ūkio komponentas Norvegijos kodu 1905.2000 klasifikuojamiems
meduoliams su imbieru ir panašiems produktams turėtų būti pastovaus 2,09 Nkr/kg dydžio, o
pramoninis komponentas turėtų būti nulinis.

02/7 t. LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 335



14. Pramoninis muito mokesčio komponentas turėtų būti nulinis Norvegijos kodais 2004.1010
klasifikuojamiems užšaldytiems maisto produktams iš bulvių, turintiems miltų, rupinių arba
dribsnių pavidalą, kuriuose bulvės sudaro ne mažiau negu 75 % masės, 2004.1020
klasifikuojamiems užšaldytiems maisto produktams iš bulvių, turintiems miltų, rupinių arba
dribsnių pavidalą (išskyrus tuos, kuriuose bulvės sudaro ne mažiau negu 75 % masės),
2005.2010 klasifikuojamiems neužšaldytiems maisto produktams iš bulvių, turintiems miltų,
rupinių arba dribsnių pavidalą, kuriuose bulvės sudaro ne mažiau negu 75 % masės, 2005.2020
klasifikuojamiems neužšaldytiems maisto produktams iš bulvių, turintiems miltų, rupinių arba
dribsnių pavidalą (išskyrus tuos, kuriuose bulvės sudaro ne mažiau negu 75 % masės).

15. Muito mokestis Norvegijos kodu 2103.2010 klasifikuojamam pomidorų kečupui turėtų būti
nulinis.

16. Muito mokesčio žemės ūkio komponentas Norvegijos kodu 2103.9090 klasifikuojamiems
kitiems padažams ir jų produktams, sumaišytiems uždarams ir sumaišytiems pagardams
(išskyrus pomidorų kečupą ir kitus pomidorų padažus, garstyčių miltus ir rupinius bei paruoštas
garstyčias, majonezą, majonezo padažus ir skystą mangų čatnį) turėtų būti nustatomas pagal
deklaruotą faktinį žaliavų, kurioms taikomas žemės ūkio muito mokestis, kiekį.

17. Muito mokesčio žemės ūkio komponentas Norvegijos kodu 2104.1010 klasifikuojamiems
mėsos sultiniams sandarioje pakuotėje turėtų būti išlaikytas 3,14 Nkr/kg dydžio, skaičiuojant
pagal standartinę sudėtį (15 kg galvijienos šimtui kilogramų produkto).

18. Muito mokesčio žemės ūkio komponentas, taikomas Norvegijos kodu 2105.0010
klasifikuojamiems valgomiesiems ledams, kurių sudėtyje yra kakavos, turėtų būti 4,12 Nkr/kg
dydžio, skaičiuojant pagal standartinę sudėtį (35 kg nenugriebto pieno miltelių šimtui kilogramų
produkto). Pramoninio komponento dydis turėtų būti 0,38 Nkr/kg.

19. Muito mokesčio žemės ūkio komponentas, taikomas Norvegijos kodu 2105.0020
klasifikuojamiems valgomiesiems ledams, kurių sudėtyje yra maistinių riebalų, turėtų būti
apskaičiuojamas pagal standartinę sudėtį (35 kg nenugriebto pieno miltelių ir 6 kg užšaldytų
braškių arba žemuogių šimtui kilogramų produkto). Pramoninio komponento dydis turėtų būti
0,97 Nkr/kg.

20. Muito mokesčio žemės ūkio komponentas Norvegijos kodu 2106.9020 klasifikuojamiems
obuolių arba juodųjų serbentų sulčių produktams, naudojamiems gėrimų gamyboje, turėtų būti
9 % ad valorem, o pramoninis muito komponentas turėtų būti 5 % ad valorem.

21. Muito mokestis Norvegijos kodu ex 2106.9030 klasifikuojamiems kitiems produktams,
naudojamiems gėrimų gamyboje, inter alia, koncentruotiems kitų sulčių ekstraktams, turėtų būti
nulinis.

22. Muito mokesčio žemės ūkio komponentas Norvegijos kodu 2106.9051 klasifikuojamiems
grietinėlės pakaitalams (kaip sausoji medžiaga) turėtų būti pastovaus 6,01 Nkr/kg dydžio.

23. Muito mokesčio žemės ūkio komponentas Norvegijos kodu 2106.9052 klasifikuojamiems
grietinėlės pakaitalams (kaip skystis) turėtų būti pastovaus 3,01 Nkr/kg dydžio.

24. Muito mokesčio žemės ūkio komponentas Norvegijos kodu 2106.9060 klasifikuojamiems
emulsuotiems riebalams ir panašiems produktams, kuriuose daugiau nei 15 % masės sudaro
pieno riebalai, turėtų būti 2,63 Nkr/kg, skaičiuojant pagal standartinę sudėtį (20 kg sviesto šimtui
kilogramų produkto).

25. Muito mokesčio žemės ūkio komponentas, taikomas pagal standartinę sudėtį (300 kg nugriebto
pieno miltelių) Norvegijos kodais 3501.1000 klasifikuojamam kazeinui ir 3501.9010
klasifikuojamam kazeinatui ir kitiems kazeino dariniams, turėtų būti išlaikytas vidutiniškai tokio
paties lygio kaip laikotarpiui nuo 1994 m. vasario iki 1995 m. sausio imtinai nustatyta 33,75
Nkr/kg vidutinė norma.

26. Muito mokesčio žemės ūkio komponentas Norvegijos kodais 3505.1001 klasifikuojamiems
esterifikuotiems arba eterifikuotiems dekstrinams ir kitam modifikuotam krakmolui ir
3505.1009 klasifikuojamiems dekstrinams ir kitam modifikuotam krakmolui (išskyrus
esterifikuotam arba eterifikuotam) turėtų būti 8,0 Nkr/kg, ūkio subjektui pateikus paraišką
atsakingai Norvegijos institucijai.

336 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 02/7 t.



III. Bendrijos importo režimas

Apskaičiuojant žemės ūkio komponentus ir papildomus mokesčius turėtų būti naudojami tokie
baziniai dydžiai:

— Grūdai (paprastieji kviečiai, kietieji kviečiai, rugiai, miežiai ir kukurūzai) – 7,817 ECU/100 kg

— Ilgagrūdžiai lukštenti ryžiai – 36,33 ECU/100 kg

— Nenugriebto pieno milteliai – 162,837 ECU/100 kg

— Nugriebto pieno milteliai – 118,800 ECU/100 kg

— Sviestas – 235,632 ECU/100 kg

— Cukrus – 46,522 ECU/100 kg

IV. Kvotų atnaujinimas

1. 1995 m. autonomiškai taikytos tarifinės kvotos nuo 1996 m. sausio 1 d. turėtų būti taikomos
atgaline data.

2. Nuo 1996 m. rugsėjo 1 d. Bendrija turėtų atidaryti 5 500 tonų metinę kvotą šokolado ir kitų
maisto produktų, kurių sudėtyje yra kakavos, klasifikuojamų kodu 1806, išskyrus 1806 10
subpoziciją (kakavos milteliai, į kuriuos įdėta cukraus ar kitų saldiklių), importui, kuriai turėtų
būti taikomas pastovus 35,15 ECU/100 kg dydžio muito mokestis. Šis susitarimas neturėtų
trukdyti eksporto iš Norvegijos į Bendriją tokiu muito mokesčio dydžiu, kuris susidaro taikant
III dalyje nurodytus dydžius.

V. Papildomi susitarimai

Abi šalys susitarė pateikti savo atitinkamoms institucijoms tokias nuostatas:

a) II dalies 1 punkte nurodytų užšaldytų minkštųjų vaisių orientacinės normos, taikomos pagal
matricą, faktinį kiekį ir standartinę sudėtį, turėtų būti kasmet bendrai peržiūrimos iki birželio
15 d. Tokių bendrų peržiūrų metu turėtų būti atsižvelgiama į rinkos kainas, rinkos sąlygas,
Norvegijos gamybą ir importą į Norvegiją. Po peržiūros turėtų būti patikslintos referencinės
kainos ir, atitinkamai, muito mokesčiai.

b) Matricos, faktinio kiekio ir standartinės sudėties skiltyse išvardytos Norvegijos taikomos ir
matricos bei standartinės sudėties skiltyse išvardytos Bendrijos taikomos grūdų orientacinės
normos turėtų būti patikslintos tuo atveju, kai rinkos kainos, rinkos sąlygos ir (arba) reikšmingi
prekybos pokyčiai lemtų tokį poreikį. Atitinkamai turėtų būti patikslinti muito mokesčiai. Prieš
tokį patikslinimą abi šalys turėtų tarpusavyje konsultuotis.

c) Matricos, faktinio kiekio, standartinės sudėties skiltyse išvardytos Norvegijos taikomos ir matricos
bei standartinės sudėties skiltyse išvardytos Bendrijos taikomos pieno produktų žaliavų
orientacinės normos turėtų būti patikslintos tuo atveju, kai rinkos kainos, rinkos sąlygos ir (arba)
reikšmingi prekybos pokyčiai lemtų tokį poreikį. Atitinkamai turėtų būti patikslinti muito
mokesčiai. Prieš tokį patikslinimą abi šalys turėtų tarpusavyje konsultuotis.

d) Matricos, faktinio kiekio, standartinės sudėties skiltyse išvardytos Norvegijos taikomos ir matricos
bei standartinės sudėties skiltyse išvardytos Bendrijos taikomos krakmolo ir gliukozės
orientacinės normos turėtų būti patikslintos tuo atveju, kai rinkos kainos, rinkos sąlygos ir (arba)
reikšmingi prekybos pokyčiai lemtų tokį poreikį. Atitinkamai turėtų būti patikslinti muito
mokesčiai. Prieš tokį patikslinimą abi šalys turėtų tarpusavyje konsultuotis.

e) Jei įgyvendinant IV dalyje minimą šokolado ir kitų maisto produktų, kurių sudėtyje yra kakavos,
kvotą kiltų sunkumų, reikėtų imtis priemonių visiškai atsižvelgiant į Norvegijos interesus. Prieš
įvesdamos tokias priemones abi šalys turėtų tarpusavyje konsultuotis.

02/7 t. LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 337



VI. Būsimos prekybos sąlygos

Abi šalys susitarė dėti visas pastangas, kad pagerintų būsimas prekybos sąlygas, atsižvelgdamos į
atitinkamus kriterijus, pavyzdžiui, prekybos srautų kaitą, prekybai perdirbtais žemės ūkio produktais
abipusiškai taikomą preferencinį režimą ir žaliavų rinkų bei kainų kaitą. Šiuo klausimu abi šalys
susitarė siekti gerinti preferencinį režimą pagal Europos ekonominės erdvės sutarties 3 protokolo
nuostatas.

Kiekis, į kurį reikia atsižvelgti pieno ir pieno produktų intervale

Pieno riebalai % masės Pieno baltymai %
masės

Nugriebto pieno mil-
teliai

Nenugriebto pieno
milteliai Sviestas

0–1,5 0–2,5 0 0 0
2,5–6 14 0 0
6–18 42 0 0
18–30 75 0 0
30–60 146 0 0
60–> 208 0 0

1,5–3 0–2,5 0 0 3
2,5–6 14 0 3
6–18 42 0 3
18–30 75 0 3
30–60 146 0 3
60–> 208 0 3

3–6 0–2,5 0 0 6
2,5–12 12 20 0
12–> 71 0 6

6–9 0–4 0 0 10
4–15 10 32 0
15–> 71 0 10

9–12 0–6 0 0 14
6–18 9 43 0
18–> 70 0 14

12–18 0–6 0 0 20
6–18 0 56 2
18–> 65 0 20

18–26 0–6 0 0 29
6–> 50 0 29

26–40 0–6 0 0 45
6–> 38 0 45

40–55 40 0 0 63

55–70 55 0 0 81

70 –85 70 0 0 99

85–> 85 0 0 117

338 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 02/7 t.



Kiekis, į kurį reikia atsižvelgti intervaluose, išskyrus pieną ir pieno produktus

Intervalas Taikytina

Krakmolas ir (arba) gliukozė
0–5

5–15 12,5 (3,13 NOS + 9,38 PS)

15–25 22,5 (5,63 NOS + 16,88 PS)

25–50 43,75 (10,94 NOS + 32,81 PS)

50–75 68,75 (17,19 NOS + 51,56 PS)

75–> 100 (25 NOS + 75 PS)

Miltai
0–5 0

5–15 12,5

15–25 22,5

25–35 32,5

35–45 42,5

45–55 52,5

55–65 62,5

65–75 72,5

75–> 115

Kiaušiniai
0–3 0

3–5 4,5

5–10 8,75

10–15 13,75

15–20 18,75

20–30 27,5

30–50 45

50–> 60

Uogos
0–3 0

3–5 4,5

5–10 8,75

10–15 13,75

15–20 18,75

20–30 27,5

30–50 45

50–> 60

Sūris
0–3 0

3–5 4,5

5–10 8,75

10–15 13,75

15–20 18,75

20–30 27,5

30–50 45

50–> 60

Mėsa
0–3 0

3–6 5,25

6–10 7,5

10–15 12,5

15–20 17,5

20–> 50

02/7 t. LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 339


